ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

PS.0J. 202/г.
г. Красноуфимск

О внесении изменений в приложение Nsl Постановления Главы
городского округа Красноуфимск от 24.04.2008 Ns 378 «О создании
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь
ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 Постановления Главы

городского округа Красноуфимск от 24.07.2008 года № 378 «О создании
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (в
последней редакции постановления Главы городского округа Красноуфимск
от 29.11.2024 №1200):

1.1. Исключить из состава Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений Черемнову Елену Германовну -начальника
ОМС Управление культуры городского округа Красноуфимск;

1.2. Включить в состав Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений Ладыгину Татьяну Анатольевну - начальника
ОМС Управление культуры городского округа Красноуфимск.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление разместить на официальном сайте городского

округа Красноуфимск в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.